
  

平 成 3 0 年 1 2 月 1 1 日  

保 護 者  様  

石 川 県 立 金 沢 辰 巳 丘 高 等 学 校  

ＰＴＡ会長  末正  裕子  

母親委員長  宮川  美加  

校     長   宮岸   馨  

 

「新春がんばろう会」・「ＰＴＡ新年会」のお知らせ  

 

師走の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、本

校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、深くお礼申し上げます。 

さて、今年度も新たな年の始まりを祈念して「新春がんばろう会」を下記のとおり開催いたします。会員

の皆様のご参加・ご協力を宜しくお願いいたします。また、「ＰＴＡ新年会」へも多数ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。 

              

             記 

１．「新春がんばろう会」  

（１）  期   日   平成 31 年 1 月 12 日（土）    

（２）  会   場   1 階  学生ホール、生徒玄関  

（３）  参加生徒   ＊運動部･文化部部員                  

＊ 3 年生（補習受講生）  

（４）  内   容   めった汁・おにぎり・ぜんざい  等  

「新春がんばろう会」にご参加・ご協力いただける保護者の皆様へ  
準備と運営・後片付け等、ご都合のよろしい時間にご協力お願いします。  

 

○ 8:00   集  合：大会議室 (1 階 )  

～11:30 までに下記を実施  

・めった汁下ごしらえ・調理（調理室）  

・ぜんざい調理（調理室）  

・並行して会場準備 (食事場所等 )  

 

◎11:30～13:00 「新春がんばろう会」  

    （保護者の方も食べてくださいね！）  

 

13:00～14:00 後片付け  

☆エプロン・バンダナ・タオル  等 をご持 参 ください。  

 

２．お知らせ  

   平成 31 年 1 月 12 日（土）に「ＰＴＡ新年会」を予定しております。参加を希望される方は、あらため

てご案内いたします。参加ご希望の方は下記に○をつけてご提出下さい。多数の皆様のご参加をお待ちして

おります。 

                  キ    リ    ト    リ                                   

「新春がんばろう会」・「ＰＴＡ新年会」  
 

１．「新春がんばろう会」 当日準備・運営に （ 参加 ／ 不参加 ） 

２．「ＰＴＡ新年会」の案内の希望を （ する ／ しない ） 

 

生徒氏名（   Ｈ）               保護者ご氏名                   

※めった汁材料等のご提供を大歓迎します。ご提供いただける具体的な内容を下記にてお知らせください。 

 また、学校へは保護者懇談会(12 月 19 日～21 日)等を利用してお持ちいただくよう、お願い申し上げます。 

（例：大根 1本・さつまいも 2本・人参 1本・白菜・ジャガイモ、ゴボウ 等）  

 

※12 月 17 日（月 ）までに生徒をとおして、ホーム担任へ提出してください。（担  任→  総務課  ）                                                      


